**D**īc solutione huiꝝ q̄nōs pariter & rōnū que hinc  
inde colligīt ex operib̄ doctoris subtil Joh.  
Scītīe tria facīdā. p̄mo ponēt quedāz notabiliā sine  
alīque dīfīctiōe. 2° addūcentē exclusiones. 3° solvēt ar  
gūmēta facta ante oppositū. Dīcīnī notādū q̄ dīcī  
mōrīs ordo seu coöordinatio p̄fīcamentalis oīo shō intelligi  
in habitib̄ qualis est in obiectis loquendo de scīa p̄p̄lī  
me dicta que est per cām p̄p̄la & adequatā. Dīcō no  
tāndī est q̄ vnu sp̄e intelligit dupl̄. aut pro ipsa sp̄e que in  
se est vna sua vnitatē p̄p̄la & p̄ individualiū eiusde sp̄ecie q̄  
eadēmet vnitatē sp̄ecifica sunt vnu in illa. ita dīcat de vno  
genere subalterno vel gnālissimo vel de vno trāscendēter  
suo mō. Clūc vero ad p̄positū habit̄ sp̄ecificus potest  
capi aut pro vna q̄dditatē sp̄ecifica habit̄ que est p̄p̄la  
& incedat̄ habitib̄ singulārib̄ & de illos p̄dīctat in qd & ē  
eis intrīsece in p̄mō mō dīcīdī v̄ se sicut alle sp̄es specia  
llissimē suis individualiū. Et ita dīstīnguit̄ vnu genere ge  
neralissimō & vnu numero: q̄: nō est vnu gen̄ gnālissimā  
nec vnu individualiū in se cōsiderata. habent enīz enīla oīa  
pter vnitatē enīs vnitatē p̄p̄la que cōsequit̄ suaz pro  
p̄p̄la q̄dditatē & rationē aut p̄p̄la aut cōmūnes s̄m q̄  
illud vnu sicut p̄t̄. Secunda s̄l̄ habitus singulāres de quib̄  
p̄dīctat in quid v̄t̄ dīctū est habitus sp̄ecificus tam dīcī  
s̄m illam vnitatē sp̄ecifici sunt vnu sp̄ecie sp̄ecialissimā  
nec s̄m illas sunt vnu numero nec dīstīnguit̄ sed p̄nēdīt̄  
sed soloz per suas becītētates que sunt p̄mō dīfīctiōi  
dīstīngūnt̄ numero & s̄m illas p̄p̄lātētē numeraleſ qui  
livet eōdū est vnu numero non obstante lvnītate obiecti  
q̄dditatē aut formalē. Dīcīnī etiā dīcte q̄: ha  
bitus quos non habemus de obiecto aliquo generico per  
suas p̄p̄las p̄assiones & per rationē eius. Et eodē modo  
illi sunt vnu genere attributionis & vnu sp̄ecie sp̄ecialissimā  
nec quo ad vnitatē formāles in cīs inclusaz. Itā 3 sunt eius  
dēm sp̄ecie sp̄ecialissimē. & non differūt̄ nisi numero per  
suas p̄p̄las becītētates aut materialiter: q̄: in dīversis in  
tellectib̄ aut efficiētē q̄: a dīuersis intellectib̄ agentib̄  
numero vel dīversis medijs numero non sp̄ecie & sic non  
sunt vnu sp̄ecie attributionis cito q̄ obiectū nō sit sp̄es  
nec sunt vnu numero ito modo sup̄p̄le attributionis ta  
men vnitatē forhall & q̄dditatē sunt vnu genere & vnu  
sp̄ecie quia habet eandē rationē sp̄ecificaz & genericaz dī  
ctam de cīs in quid habitus autē quos habemus de spe  
ciebus cōtentis sub illo obiecto generico s̄m suas p̄p̄las  
p̄assiones & per rationē sp̄ecificaz sunt vnu sp̄ecie at  
tributionis sed formālē sunt vnu sp̄ecie & genere intel  
ligendo semper de habitib̄ qui sunt de eōdē obiecto  
sp̄ecifica & formālē accepto. Et primi habitus ad ito se  
cundo cōparati possunt dici generici & secundi sp̄ecifici nō  
q̄: primi predīcti de se cōsidētē in quid sicut genus de spe  
cie sed rationē obiectoꝝ: & habitus quos habemus de spe  
ciebus s̄m p̄assiones cōmūnes cōuententes primo obiecto  
generico habent altā vnitatē rationē subiectoꝝ spe  
cialia de quib̄ sunt nō rōne p̄assiones & ita vnitatē mediā  
inter duas p̄dīctas: quia illi non cōuenīt̄ nec in subiectis  
seu obiectis formālibus nec s̄m in medio nec in p̄assionibus.